simples, semelhantes a galpões ou garagens, não averbados perante a Prefeitura Municipal, em cujo
cadastro consta a averbação de 124,95 m² de área construída. Obs. : Consta na matrícula a instituição de
usufruto vitalício parcial em favor de Vera Lucia de Camargo (R. 04 e R. 08).
Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 65.998,55 (Sessenta e cinco mil novecentos e noventa e oito
reais e cinquenta e cinco centavos), leia-se: R$ 46.656,00 (Quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis
reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 65.998,55 (Sessenta e cinco mil
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos), leia-se: R$ 23.328,00 (Vinte e três mil
trezentos e vinte e oito reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 11/03/2022, às 14:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.